
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 04:48 0 s 04:48:36

2 ENCISO TENA MARIA ELENA 12/02/1966 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:02:00 04:22 0 s 04:22:11

3 MARTIN ALICE 26/04/1985 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:38

4 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:05:00 04:06 0 s 04:06:05

5 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:05 0 s 04:05:66

6 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 01:30:00 03:24 0 s 03:24:27

7 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 02:00:00 02:49 0 s 02:49:20
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 07:46 0 s 07:46:29

2 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:32:00 06:01 0 s 06:01:67

3 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:30:00 04:53 0 s 04:53:31

4 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 04:00:00 04:32 0 s 04:32:75

5 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:35:00 04:03 0 s 04:03:62

6 SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:02 0 s 04:02:16

7 MYGARDON DENIS 05/10/1953 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 02:45:00 03:10 0 s 03:10:59

8 HENRION REGIS 11/01/1973 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:01:00 02:15 Pénalité -46 s 01:29:26

WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 03:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 04:48 0 s 04:48:36

2 ENCISO TENA MARIA ELENA 12/02/1966 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:02:00 04:22 0 s 04:22:11

3 MARTIN ALICE 26/04/1985 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:38

4 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:05:00 04:06 0 s 04:06:05

5 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:05 0 s 04:05:66

6 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 01:30:00 03:24 0 s 03:24:27

7 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 02:00:00 02:49 0 s 02:49:20
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 07:00:00 07:46 0 s 07:46:29

2 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:32:00 06:01 0 s 06:01:67

3 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 04:30:00 04:53 0 s 04:53:31

4 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 04:00:00 04:32 0 s 04:32:75

5 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:35:00 04:03 0 s 04:03:62

6 SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:00:00 04:02 0 s 04:02:16

7 MYGARDON DENIS 05/10/1953 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 02:45:00 03:10 0 s 03:10:59

8 HENRION REGIS 11/01/1973 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 03:01:00 02:15 Pénalité -46 s 01:29:26

WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 03:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 05:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 173,77 0 m 173,77

2 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 1 150,00 0 m 150

3 ENCISO TENA MARIA ELENA 12/02/1966 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 109,30 0 m 109,3

4 SCHAAL ANNCELINE 16/01/1980 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 55 065,00 0 m 65

5 CID ISABELLE 09/11/1983 INVITE - NON CLASSE 80 126,40 0 m 126,4
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 150 178,30 0 m 178,3

2 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 10 170,60 0 m 170,6

3 DRONAU GAEL 03/04/1995 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 125 157,50 0 m 157,5

4 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 50 127,10 0 m 127,1

CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 4 202,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ 0

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977
ASSOCIATION DES

PLONGEURS AUTONOMES DE
MADINE

101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

7 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 25 091,24 0 m 91,24
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 173,77 0 m 173,77

2 BROUSSE GAELLE 13/04/1991 CASCA 1 150,00 0 m 150

3 ENCISO TENA MARIA ELENA 12/02/1966 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 109,30 0 m 109,3

4 SCHAAL ANNCELINE 16/01/1980 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 55 065,00 0 m 65

5 CID ISABELLE 09/11/1983 INVITE - NON CLASSE 80 126,40 0 m 126,4
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 150 178,30 0 m 178,3

2 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 10 170,60 0 m 170,6

3 DRONAU GAEL 03/04/1995 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 125 157,50 0 m 157,5

4 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 50 127,10 0 m 127,1

CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 4 202,60 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ 0

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977
ASSOCIATION DES

PLONGEURS AUTONOMES DE
MADINE

101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

7 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 25 091,24 0 m 91,24
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 118,15 Pénalité -3 m 115,15

2 JOLLIET AUDE 12/04/1984 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 40 107,20 0 m 107,2

3 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 100 107,00 0 m 107

4 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 75 100,00 0 m 100

5 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 51 097,00 0 m 97

6 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 15 080,15 0 m 80,15

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 55 079,75 0 m 79,75

8 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 62 072,20 0 m 72,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 160 205,32 Pénalité -3 m 202,32

2 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 155,20 0 m 155,2

3 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 150,00 0 m 150

4 BADER LIONEL 20/07/1974 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 50 128,70 0 m 128,7

5 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 100 127,49 0 m 127,49

6 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 101 115,53 0 m 115,53

7 KEITH BREAVOINE 07/10/1997 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 87 100,00 0 m 100

8 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 80 098,50 0 m 98,5

9 CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 096,00 0 m 96

10 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 100 099,30 Pénalité -4 m 95,3

11 HENRION REGIS 11/01/1973 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 61 091,00 0 m 91

12 SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 50 088,30 0 m 88,3

13 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 080,16 0 m 80,16

14 MYGARDON DENIS 05/10/1953 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 60 063,80 0 m 63,8

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

17 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 100 136,82 0 m 136,82
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 118,15 Pénalité -3 m 115,15

2 JOLLIET AUDE 12/04/1984 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 40 107,20 0 m 107,2

3 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 100 107,00 0 m 107

4 RIEMENSCHNEIDER-
CHILLES SYLVIA 13/02/1981 TOURING PLONGEE

MULHOUSE 75 100,00 0 m 100

5 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 51 097,00 0 m 97

6 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 15 080,15 0 m 80,15

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 55 079,75 0 m 79,75

8 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 62 072,20 0 m 72,2
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 160 205,32 Pénalité -3 m 202,32

2 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 130 155,20 0 m 155,2

3 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 150,00 0 m 150

4 BADER LIONEL 20/07/1974 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 50 128,70 0 m 128,7

5 EXPOSITO RODRIGUEZ Ivan 18/02/1984 CASCA 100 127,49 0 m 127,49

6 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 101 115,53 0 m 115,53

7 KEITH BREAVOINE 07/10/1997 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 87 100,00 0 m 100

8 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 80 098,50 0 m 98,5

9 CONREUX OLIVIER 12/12/1971 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 096,00 0 m 96

10 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 100 099,30 Pénalité -4 m 95,3

11 HENRION REGIS 11/01/1973 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 61 091,00 0 m 91

12 SAILLARD Emilien 16/12/2002 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 50 088,30 0 m 88,3

13 MARSY PIERRE 09/08/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 080,16 0 m 80,16

14 MYGARDON DENIS 05/10/1953 CLUB DE PLONGEE SUB.
D'EPINAL 60 063,80 0 m 63,8

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3 FRONTIERES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 70 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

17 JEUNIAUX JULIEN 03/06/1984 INVITE - NON CLASSE 100 136,82 0 m 136,82
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 127,69 0 m 127,69

2 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 100,72 0 m 100,72

3 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 066,61 0 m 066,61

4 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 50 060,88 0 m 060,88

5 ENCISO TENA MARIA ELENA 12/02/1966 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 45 057,74 0 m 057,74

6 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 50 056,96 0 m 056,96

7 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 15 039,60 0 m 039,60

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 50 095,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 100 140,96 0 m 140,96

2 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 115 130,79 0 m 130,79

3 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 10 111,95 0 m 111,95

4 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 109,84 0 m 109,84

5 BADER LIONEL 20/07/1974 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 50 104,75 0 m 104,75

6 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 103,68 0 m 103,68

7 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 098,00 0 m 098,00

8 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 80 095,05 0 m 095,05

9 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 81 091,70 0 m 091,70

10 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 60 073,93 0 m 073,93

11 KEITH BREAVOINE 07/10/1997 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 60 071,06 0 m 071,06

12 HENRION REGIS 11/01/1973 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 51 063,04 0 m 063,04

13 DRONAU GAEL 03/04/1995 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 25 061,50 0 m 061,50

14 MYGARDON DENIS 05/10/1953 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 30 035,85 0 m 035,85

WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VIDBERG FLORIE 18/10/1986 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 127,69 0 m 127,69

2 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 100,72 0 m 100,72

3 DHOUIB DOROTHEE 26/12/1973 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 50 066,61 0 m 066,61

4 DENIS SANDRA 29/12/1982 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 50 060,88 0 m 060,88

5 ENCISO TENA MARIA ELENA 12/02/1966 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 45 057,74 0 m 057,74

6 KAELBEL CHARLENE 11/12/1996 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 50 056,96 0 m 056,96

7 REVERT CELINE 07/08/1974 ST DIE PLONGEE 15 039,60 0 m 039,60

VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 50 095,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 100 140,96 0 m 140,96

2 CLIFF-MAILLOT QUENTIN 27/08/1993 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 115 130,79 0 m 130,79

3 MEURIS LEO 12/12/1987 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 10 111,95 0 m 111,95

4 JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 80 109,84 0 m 109,84

5 BADER LIONEL 20/07/1974 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 50 104,75 0 m 104,75

6 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 100 103,68 0 m 103,68

7 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 098,00 0 m 098,00

8 POTIN XAVIER 30/07/1965 ST DIE PLONGEE 80 095,05 0 m 095,05

9 HOPFNER HYACINTHE 09/11/1981 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 81 091,70 0 m 091,70

10 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 60 073,93 0 m 073,93

11 KEITH BREAVOINE 07/10/1997 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 60 071,06 0 m 071,06

12 HENRION REGIS 11/01/1973 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 51 063,04 0 m 063,04

13 DRONAU GAEL 03/04/1995 CLUB DE PLONGEE DE
SELESTAT 25 061,50 0 m 061,50

14 MYGARDON DENIS 05/10/1953 CLUB DE PLONGEE
SUB. D'EPINAL 30 035,85 0 m 035,85

WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00

DEPREZ CEDRICK 03/09/1991 PLONGEE DES 3
FRONTIERES 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

WURCH NICOLAS 18/04/1982 CLUB DE PLONGEE DE
SARREBOURG 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 A05211425 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 08:00 07:01:81 +0 s

2 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 07:00 08:23:82 Pénalité +46 s

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977 A07337156

ASSOCIATION DES
PLONGEURS

AUTONOMES DE
MADINE

09:30 00:00:00

MARCHAL ERIC 12/11/1967 A16723806 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 08:30 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ

JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 A04182765 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 07:00 DSQ Faute de règlement Départ hors protocole DSQ
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CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 DUCROCQ SYLVAIN 10/06/1967 A05211425 CTRE ACTIV. SUB. DE
VERSAILLES 08:00 07:01:81 +0 s

2 HUBERT LANCELOT 28/08/2000 Geneve 07:00 08:23:82 Pénalité +46 s

PROQUIN NICOLAS 25/01/1977 A07337156

ASSOCIATION DES
PLONGEURS

AUTONOMES DE
MADINE

09:30 00:00:00

MARCHAL ERIC 12/11/1967 A16723806 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 08:30 DSQ Faute de règlement Mur virage DSQ

JACQUET JEAN CHRISTOPHE 10/06/1985 A04182765 BESANCON
UNIVERSITE CLUB 07:00 DSQ Faute de règlement Départ hors protocole DSQ
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